
ZARZĄDZENIE NR 16/2024 
WÓJTA GMINY GNIEWOSZÓW 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024r  oraz w planie finansowym zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Gniewoszów odrębnymi ustawami na rok 

2024r 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst   jednolity 
Dz.U. z 2023r. poz. 40) art. 222 ust. 4, art. 257 , art 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r, poz.1270), art. 3 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r o dochodach  
jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2022r poz. 2267),  Uchwały budżetowej na 
2024 Rady Gminy w Gniewoszowie Nr LIV/319/23 z dnia 22grudnia 2023 zarządzam co następuje: 
    

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 1 „plan dochodów na 2024",  Nr 2 "plan wydatków na 2024 r " do 
uchwały budżetowej na 2024r zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. W wyniku 
wprowadzonych zmian ulega zmianie plan finansowy dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Gniewoszów odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniewoszów 
 
 

Marcin Szymon Gac 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFC52601-FC7C-497F-BFAE-58FD1EF31B22. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 16/2024 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 22.02.2024r
Plan dochodów budżetu Gminy Gniewoszów na 2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 803,00 26 300,00 27 103,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 26 300,00 26 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 26 300,00 26 300,00

758 Różne rozliczenia 10 404 603,00 2 485,00 10 407 088,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 85 672,00 2 485,00 88 157,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

1 972,00 2 485,00 4 457,00

Razem: 39 018 737,00 28 785,00 39 047 522,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFC52601-FC7C-497F-BFAE-58FD1EF31B22. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 16/2024 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 22.02.2024r

Plan wydatków budżetu Gminy Gniewoszów na 2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 803,00 26 300,00 27 103,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 26 300,00 26 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 892,61 1 892,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 269,74 269,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 010,00 11 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 885,65 4 885,65

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00 7 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 242,00 1 242,00

801 Oświata i wychowanie 15 166 462,72 2 485,00 15 168 947,72

80104 Przedszkola 933 320,75 2 485,00 935 805,75

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

1 600,00 2 000,00 3 600,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

372,00 485,00 857,00

Razem: 41 754 156,76 28 785,00 41 782 941,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFC52601-FC7C-497F-BFAE-58FD1EF31B22. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 16/2024 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 16.02.2024
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 803,00 26 300,00 27 103,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 26 300,00 26 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 26 300,00 26 300,00

Razem: 2 184 207,00 26 300,00 2 210 507,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFC52601-FC7C-497F-BFAE-58FD1EF31B22. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 16/2024 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 22.02.2024r

Zadania zelcone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 803,00 26 300,00 27 103,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 26 300,00 26 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 892,61 1 892,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 269,74 269,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 010,00 11 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 885,65 4 885,65

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00 7 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 242,00 1 242,00

Razem: 2 184 207,00 26 300,00 2 210 507,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFC52601-FC7C-497F-BFAE-58FD1EF31B22. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 16/2024 WÓJTA GMINY GNIEWOSZÓW z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


